
ZARZĄDZENIE NR 23/21
BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 12 marca 2021 roku

w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem
Informacji w Urzędzie Miejskim w Pasłęku.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2020 r., poz. 713, z późn. zm.) w związku z § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12
kwietnia  2012  r.  w  sprawie  Krajowych  Ram  Interoperacyjności,  minimalnych  wymagań  dla
rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań
dla  systemów teleinformatycznych  (t.j:  Dz.U.  z  2017,  poz.  2247,  z  późn.  zm.)  zarządzam co
następuje:

§ 1.
W celu  dostosowania  ustanowionych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  metod  i  technik

zarządzania bezpieczeństwem informacji do wymagań rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12
kwietnia  2012  r.  w  sprawie  Krajowych  Ram  Interoperacyjności,  minimalnych  wymagań  dla
rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań
dla systemów teleinformatycznych powołuję zespół zadaniowy, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2.
W skład Zespołu wchodzą:

1. Damian Bereżański  – Kierownik Referatu Organizacyjnego – Koordynator Zespołu
2. Stanisław Miklusz – Sekretarz Gminy - Zastępca Koordynatora Zespołu,
3. Marcin Andrusewicz – Administrator Bezpieczeństwa Informacji – Członek Zespołu,
4. Grzegorz Mirys – Pracownik Referatu Organizacyjnego – Członek Zespołu,
5. Andrzej Pągowski – Inspektor Ochrony Danych Osobowych – Członek Zespołu,
6. Agnieszka Pawłowska – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – Członek 

Zespołu.

§ 3.
1. Głównym  zadaniem  Zespołu  jest  współpraca  ze  Stowarzyszeniem  Wspierania  Nauki,

Nowych  Technologii  i  Przedsiębiorczości,  ul.  Jodłowa  30,  84-240  Reda  oraz  realizacja
szczegółowych zadań,  o  których mowa w umowie z  dnia  25 stycznia  2021 r.  zawartej
pomiędzy Gminą Pasłęk, a ww. stowarzyszeniem w celu opracowania i wdrożenia Systemu
Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miejskim w Pasłęku, zwanym dalej
SZBI.

2. Koordynatorowi  Zespołu  polecam  koordynowanie  zadań  Zespołu  oraz  zwoływanie
posiedzeń zespołu.

§ 4.

Wszystkim pracownikom Urzędu Miejskiego w Pasłęku polecam udzielić  pomocy Zespołowi  w
realizacji jego zadań, tj. poprzez m.in. następujące działania: 

1. przygotowywanie danych wejściowych niezbędnych do opracowania dokumentacji SZBI, 
2. aktywny  udział  w  szkoleniach  i  instruktażach  prowadzonych  w  ramach  projektu

wdrożeniowego,  
3. wykonanie  czynności  związanych  ze  skutecznym  wdrożeniem  Systemu  Zarządzania

Bezpieczeństwem Informacji na swoich stanowiskach pracy. 

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 BURMISTRZ PASŁĘKA

dr Wiesław Śniecikowski


